
 
保護者の皆様へ 

 
 

舞鶴市東少年消防クラブ活動の写真掲載について（お願い） 
 

平素は、当クラブの活動につきまして深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 
さて、当クラブでは、少年期から防火・防災へ関心を持ち、活動することの大切さ

をより多くの方に知っていただくためにこれまでからお子様の活動の写真を舞鶴市

消防本部のホームページ、クラブ員募集ポスター等へ掲載しております。 
つきましては、個人情報取扱いの観点から、保護者の皆様にご承諾いただいたお子

様のみ掲載させていただく所存でございます。掲載の主旨をご理解いただき、ご協力

いただきますようお願い申し上げます。 
なお、ご承諾いただけない場合も、お手数ではございますが本紙の提出をお願い致

します。 
 

【注意事項】 
 活動内容を広報するためのものですので、撮影状況によりご承諾いただいた全て

のクラブ員の写真等を掲載することが出来ない場合があります。 
 
 
 

きりとり 

写真等使用承諾書 
どちらかを○で囲んでください。 

使用を承諾します       使用を承諾しません 

 

クラブ員氏名                    

小学校名・学年         小学校     年生 

ご 住 所 舞鶴市                

保 護 者 氏 名                  ㊞ 


